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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUHLLEA KOSOVA/REPLBLIC OF EOSOVO
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ZYRA E KRYETARIT
KANCELARITJA PRESEDNIKA - MAYOR’ 8 OFFICE — BASKAN OFISI
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Duke u mbéshtetur né nenin 9 paragrafi 1 1€ Udhézimit Administrativ (MASH) Nr. 1512020 per
Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit dhe 18 Zévendésdrejtorit € Institucionit Publik Edukativo
Arsimor dhe Afiésues Parauniversitar né Republikén e Kosoveés, Procedurat e Zgjedhjes dhe
Emérimit, Pérfundimit t& Kontratés dhe Emérimit té Pérkohshém, né bazé té rezultateve t& vierésimit
nga komisioni rekrutues, Kryetari i Komunés, nxjerré kété :

VENDIM
PER EMERIMIN E KANDIDATIT TE SUKSESSHEM

Kandidati : Nevzat Nevzati, 84,66 piké

Titulli 1 vendit t& punés : Drejtor i Shkollés Fillore t& Mesme 1€ Ulét “ Rexhep Elmazi ” né Giilan.

Késhilla Juridike : kundér kétij vendimi, kandidatét e pakénaqur kané & dreju i€ parashtrojné ankesd
me shkrim komisionil i€ ankesave né kuadér té Drejtorisg s¢ Arsimit, né afat prej 15 ditésh nga dita
e pranimit té kétij vendimi. Ankesa dorézohet né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré ng buadsr @
Drejtorisé pér Admunistraté e Pérgjithshme.
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